
574721-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574721-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Zakup samochodu bojowego dla OSP w Zagorzynie
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łącko
E-mail: gmina@lacko.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup samochodu bojowego dla OSP w Zagorzynie
Opis: Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup samochodu bojowego dla OSP w 
Zagorzynie. Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia: a) musi spełniać 
wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w tym 
warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1a SWZ; b) być nowy, nie 
używany należytej jakości, wolny od jakichkolwiek wad fizycznych, wad prawnych i roszczeń 
osób trzecich oraz spełniać wszelkie wymagania według polskiego prawa, w szczególności 
przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów 
uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r.„Prawo o ruchu drogowym” (Dz.
U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), wraz z przepisami wykonawczymi., w tym w zakresie 
jakości oraz dopuszczenia do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Szczegółowy 
opis wyszczególniony został w SWZ oraz załącznikach do SWZ.
Identyfikator procedury: 591f8d66-42fe-4e6a-9dcc-9039f3274d0e
Wewnętrzny identyfikator: RIR.271.1.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łącko
Kod pocztowy: 33-390
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zagorzyn

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 993 062,60 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/574721-2024
mailto:gmina@lacko.pl


574721-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych - art. 132 - przetarg nieograniczony - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup samochodu bojowego dla OSP w Zagorzynie
Opis: Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup samochodu bojowego dla OSP w 
Zagorzynie. Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia: a) musi spełniać 
wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w tym 
warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1a SWZ; b) być nowy, nie 
używany należytej jakości, wolny od jakichkolwiek wad fizycznych, wad prawnych i roszczeń 
osób trzecich oraz spełniać wszelkie wymagania według polskiego prawa, w szczególności 
przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów 
uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r.„Prawo o ruchu drogowym” (Dz.
U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), wraz z przepisami wykonawczymi., w tym w zakresie 
jakości oraz dopuszczenia do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Szczegółowy 
opis wyszczególniony został w SWZ oraz załącznikach do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RIR.271.1.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łącko
Kod pocztowy: 33-390
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/11/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena w zakresie kryterium "Cena" dokonano zgodnie z zapisami SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie kryterium "Okres gwarancji" dokonano zgodnie z zapisami SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art.515 
ustawy Prawo zamówień publicznych w szczególności: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 



574721-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Łącko
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Łącko
Organizacja realizująca płatność: Gmina Łącko
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łącko
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 200 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: F.H.U. PROFIS Robert JANCZY
Oferta: 
Identyfikator oferty: najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 200 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 272.132.2024
Tytuł: Zakup samochodu bojowego dla OSP w Zagorzynie



574721-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 26/08/2024
Data zawarcia umowy: 05/09/2024
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lacko
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łącko

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 200 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 200 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: F.H.U. PROFIS Robert JANCZY
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Organizacja jest osobą fizyczną
Numer rejestracyjny: 7371299215
Adres pocztowy: Tymbark  
Miejscowość: Tymbark
Kod pocztowy: 34-650
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Łącko
Numer rejestracyjny: 7343514742
Departament: Gmina Łącko
Miejscowość: Łącko
Kod pocztowy: 33-390
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@lacko.pl
Telefon: 184140710
Faks: 184140740
Adres strony internetowej: www.lacko.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lacko
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lacko
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

https://platformazakupowa.pl/pn/lacko
mailto:gmina@lacko.pl
http://www.lacko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lacko
https://platformazakupowa.pl/pn/lacko


574721-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc09f5cd-ad30-452b-ad44-dfd19d421daa - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 06:20:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 574721-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

